3ÇESÍADO DE SERGIPE
FUNDO IVIUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE SANÍANA DO SÃO FRANCISCO

Rua São João 937. Centro, Sántana do Sào Francisco/SE. CEP: 49985-000, CNPJ: 14 927.680/0001-06. email
licitarsanlana@gmail.com

EXTRATO DE CONTRATO r," \í 2A23
DISPENSA DE LICITAÇÃO N" 08/2023

coNTRATo \1 rzozs
oBJETo coTflnernÇÂo DE pESSoA JUR|DTcA ESPECIALIzADA NA PRESTAÇÃo DE
SERVIÇOS DE RECARGA DE TINTA E TONERS DE IMPRESSORAS PERTENCENTES AO FUNDO
rúuNtctpAL DE ASSTSTENC|A soOAL DE SANTANA Do sÃo FRANC|sco
VALOR CONTRATADO: R$ 5 930,00(cinco mil novecentos e trinta reais).
CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DO MUNICIPIO DE SANTANA DO
SÃo FRANCISCO
CONTRATADO: ANGELA MARIA DE SANTANA VASCONCELOS LIMA ME
Base Legal: Art. 24, inciso ll, da Lei n.o 8.666/93
Recursos:
7OOOl SECRETARIA I\4UNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL, 2013 - MANUNTEÇÃO DA
SECRETARIA I\4UNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL, 3390,3O,OO,OO l5OOOOOO I\4ATERIAL DE

coNSUrMO, COFINANCIAIIIENTO ÊSTADUAL DA PROTEÇÃO BAS|CA,3390.30.00.00 16610000
MATERTAL DE CCNSUÍVO, 6310 - SERV|ÇOS DE PROTEÇAO SOCIAL BASICA, 3390.30.00.00
l SOOOOOO/1660000O I\4ATERIAL DE CONSUMO, 6328 BLOCO DE FINANCIAI\4ENTO DA PROTEÇÃO
SOCIAL ESPECIAL DE MEDiA E ALTA COMPLEXIDADE, l SOOOOOO/í 6600000 MATERTAL DE

CONSUMO,2103 COFINANCIAIIIENTO ESTADUAL DA PROTEÇÃO ESPECIAL DE I\4EDIA E ALTA
COMPLEXIDADE. í 5OOOOOO/16ôOOOOO I\,IATERIAL DE CONSUI!1O,6320 - PROGRAI\,íA CRIANÇA
FELIZ í 5OOOOOO/166OOOOO MATERIAL DE CONSUNNO
Vigência: 3111212023
DATA DA ASSINATURA: 01 de setembro de 23

N{a ria
Secretaria M un icipal de

ntos de França
cial de Santana do Sáo Francisco

S

cra